Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017           № 3921

г. Биробиджан

Об утверждении предельных максимальных тарифов на платные

дополнительные образовательные  услуги для повторного получения

среднего общего образования в муниципальных образовательных

учреждениях муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан»  Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые предельные максимальные тарифы на

платные дополнительные образовательные услуги для повторного получения

среднего общего образования в муниципальных образовательных

учреждениях муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области.

         2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете».

         3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                                                                  Е.В.Коростелев

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением мэрии города

от  19.12.2017  №  3921

Предельные максимальные тарифы

на платные дополнительные образовательные услуги для повторного

среднего общего образования в муниципальных образовательных

учреждениях муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области

Наименование Единица

измерения

Тариф на

одну услугу

за одного

учащегося

(рублей)

1. Консультация по предмету час 500,00

2. Промежуточная аттестация по предмету час 250,00

3. Приобретение  и заполнение аттестата о среднем

общем образовании

аттестат 1500,00